%) Konigsgut gab es noch 864 in Lessenich, das Lothar damals an die Abtei Pram vertauschto

{Beyer I, Nr. 100; Mithlbachor, Regesta imperil I%, Nr. 1303).
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(15.)
Ppriester Herigar schenkt der Cassiuskirche Besitz in Meckenheim mit einer Wald-
mark in Hospelt, 10 genannte Knechte und Migde sowie Weingirten bei Ehlingen
und zwischen Gimmigen, Pissenheim und Einezfelde. 63 Juli 1.
B, S. 311—312; D, 8. 302—304. Aus D herausgegeben von H.S. §9. — Perl-
Lacomblet, Archiv fiir die Geschichte des Niederrheins II  bach Nr. 15.

(1854/67), 81—83.

Literae donationis Herigarii in Meckedenheim®,
joquentes de saginatione quadraginta porcorum
. inforesta Kottenforst prope Meckedenheim® sita,
quae datae sunt regnante Lothario rege et prae-
sidente Gunthario archiepiscopo circa annum
Domini 854, et sic ducentis annis aut circiter ante
tempora Annonis 2., qui fundavit monasterium
Sibergense post annum Domini 10561),
Cum fragilitati humanae vitae varii casus eveniunt, et
licet unusquisque finem vitae suae ignoret, ita agi debeat,
quasi” omni hora so cogitet esse moriturum; quod si inter-
veniente negligentia circa finem imparatus inventus fuerit?),
necesse est ut vel ultimo, dum adhuc potest, praeparet sibi
remedinm, ut possit evadere poenam perpetuam. ldeirco
ego in Dei nomine Heriger indignus actibus presbyter cogito
tam pro Dei timoris intuitu®} quam pro remedio animae
meae vel parentum meorum vel fratrum meorum necnon
sororis meae, ubt nobis clemens Dominus in die iudicii
peccata nostra dimittere dignetur¢), dono seu et trado in -
pago Tustense in villa vel marca quae dicitur Meckeden-
heim®) curtilem salaritiam®’ cum casa superposita, cum
casteris aedificiis ibidem econsistentibus, ad ecclesiam
sanctorum, ubi ipsi sanoti martyres corpore requiescunt,
quae est constructa in villa Basilica sanctorum sub honore
Cassil et Tlorentii et ubi praeest Guntharius archiepiscopus  C. Ubi Guntarius
Agrippinensis urbis®); terram vero aratoriam quantum archiepiscopus
ibidem visus sum habere, et do prato similiter, hoc est in  Agrippinensis
urbis. —

# Mockenheim’ D. b) ‘1456’ BD, doch in B verhessert. ) ‘quia’ BD. ) tgolaritiam’ BD.

%) Vgl. oben 8. 224 f. #) Ahnlich z. B. Marculf II, 4 (ed. Zeurwer, Formulas 8. 76): ‘Dum fragi-
litas humani generis pertimiscib ultimum vitae temporis subitanis transpositione ventura,
oportet, ut non inveniat unumguemque inparatum, — — preparet sibi viam salutis — —,
Vgl.eb. I1, 2; Formulae Arvernenses 3 (b, 8.74 und 30); Zeul3 n. n. 0. N1.193, 247 u. . 3)Vgl. oben
8.233 Anm, 2. 4)Vgl, eb, Anm. 4, 5) Mockenheim (Kreis Rheinbach) an der Swist, nach der
der ‘pagus Tustonsis’ heillit (vgl.oben 8. 239 Anm. 7),siidwestlich ven Bonn jenseits des Kottenforsts.